
Приложение 

к письму УФНС России по Костромской области 

 

от  02.04.2018 № 09-37/……....@  

 
ГРАФИК 

проведения налоговыми органами Костромской области в апреле 2018 года 

публичных рабочих совещаний открытых классов по обсуждению вопросов, 

связанных с особенностями новых требований законодательства о применении 

контрольно-кассовой техники. 

№ 

п/п 

Дата и время 

проведения 

мероприятия 

Место и адрес проведения 

мероприятия 

Наименование 

налогового органа – 

организатора 

мероприятия 

Ответственные 

лица за 

организацию 

мероприятия 

1 
04.04.2018 

11:00 

Межрайонная ИФНС России 

№ 3 по Костромской области 

г. Мантурово, ул. 

Больничная, д. 5, кабинет № 

9 

Межрайонная 

ИФНС России № 3 

по Костромской 

области 

Кашина Любовь 

Сергеевна (49446) 

20-864 

2 
05.04.2018 

14:00 

ИФНС России по г. 

Костроме 

г. Кострома, ул. Кузнецкая, 

д. 18, кабинет № 208 

ИФНС России по г. 

Костроме 

Орлов Андрей 

Борисович (4942) 

392-760 

3 
10.04.2018 

11:00 

Территориально 

обособленное рабочее место 

с. Пыщуг, ул. Первомайская, 

д. 9 

Межрайонная 

ИФНС России № 6 

по Костромской 

области 

Турцева Марина 

Александровна 

(49449) 23-025 

4 
10.04.2018 

14:00 

Территориально 

обособленное рабочее место 

с. Георгиевское, 

ул. Советская, д. 33 

Межрайонная 

ИФНС России № 6 

по Костромской 

области 

Турцева Марина 

Александровна 

(49449) 23-025 

5 
11.04.2018 

10:00 

Зал заседаний комании                 

ООО «Компания Тензор»                   

г. Кострома, ул. Лесная, д.11 

Межрайонная 

ИФНС России № 7 

по Костромской 

области 

Ерофеева Людмила 

Руслановна (4942) 

398-735 

6 
12.04.2018 

11:00 

Территориально 

обособленное рабочее место 

г. Нея, ул. Любимова, д. 21, 

кабинет № 4 

Межрайонная 

ИФНС России № 3 

по Костромской 

области 

Кашина Любовь 

Сергеевна (49446) 

20-864 

7 
12.04.2018 

11:30 

Территориально 

обособленное рабочее место 

п. Поназырево, ул. Мира, д. 4 

Межрайонная 

ИФНС России № 6 

по Костромской 

области 

Турцева Марина 

Александровна 

(49449) 23-025 

8 
12.04.2018 

14:00 

Зал заседаний 

администрации 

Парфеньевского 

муниципального района 

с. Парфеньево, ул. Маркова, 

д. 17 

Межрайонная 

ИФНС России № 3 

по Костромской 

области 

Кашина Любовь 

Сергеевна (49446) 

20-864 

9 
12.04.2018 

14:00 

ИФНС России по г. 

Костроме 

г. Кострома, ул. Кузнецкая, 

д. 18, кабинет № 208 

ИФНС России по г. 

Костроме 

Орлов Андрей 

Борисович (4942) 

392-760 



2 
 

10 
13.04.2018 

10:00 

Межрайонная ИФНС России 

№ 2 по Костромской области 

г. Галич, пл. Революции, д. 

25 

Межрайонная 

ИФНС России № 2 

по Костромской 

области 

Федорова Наталья 

Викторовна (49437) 

37-246 

11 
13.04.2018 

10:30 

Территориально 

обособленное рабочее место 

п. Антропово, ул. Свободы, 

д. 7 

Межрайонная 

ИФНС России № 2 

по Костромской 

области 

Волохова Наталья 

Викторовна (49430) 

41-384 

12 
13.04.2018 

11:00 

Территориально 

обособленное рабочее место 

г. Солигалич, ул. Вылузгина, 

д. 4 

Межрайонная 

ИФНС России № 2 

по Костромской 

области 

Никитина Ольга 

Дмитриевна 

(49436) 51-010 

13 
13.04.2018 

11:00 

Территориально 

обособленное рабочее место 

г. Чухлома, ул. Советская, д. 

1 

Межрайонная 

ИФНС России № 2 

по Костромской 

области 

Комарова Светлана 

Алексеевна (49441) 

22-370 

14 
17.04.2018 

10:30 

Территориально 

обособленное рабочее место 

с. Павино, ул. Октябрьская, 

д. 6  

Межрайонная 

ИФНС России № 6 

по Костромской 

области 

Турцева Марина 

Александровна 

(49449) 23-025 

15 
17.04.2018 

11:00 

Зал заседаний 

администрации 

Макарьевского 

муниципального района 

г. Макарьев, пл. Революции 

д. 8 

Межрайонная 

ИФНС России № 3 

по Костромской 

области 

Кашина Любовь 

Сергеевна (49446) 

20-864 

16 
17.04.2018 

11:00 

Территориально 

обособленное рабочее место 

п.г.т. Красное-на-Волге, 

ул. Ракетная, д. 1 А 

Межрайонная 

ИФНС России № 7 

по Костромской 

области 

Ерофеева Людмила 

Руслановна (4942) 

398-735 

17 
17.04.2018 

12:00 

Территориально 

обособленное рабочее место 

п. Вохма, ул. Советская д. 39 

А 

Межрайонная 

ИФНС России № 6 

по Костромской 

области 

Турцева Марина 

Александровна 

(49449) 23-025 

18 
17.04.2018 

13:45 

Территориально 

обособленное рабочее место 

с. Боговарово, ул. Победы д. 

32 

Межрайонная 

ИФНС России № 6 

по Костромской 

области 

Турцева Марина 

Александровна 

(49449) 23-025 

19 
18.04.2018 

11:00 

Территориально 

обособленное рабочее место 

г. Волгореченск, ул. Имени 

50-летия Ленинского 

Комсомола, д. 48 

Межрайонная 

ИФНС России № 7 

по Костромской 

области 

Ерофеева Людмила 

Руслановна (4942) 

398-735 

20 
23.04.2018 

11:00 

Территориально 

обособленное рабочее место 

п. Судиславль, ул. Советская, 

д. 28 

Межрайонная 

ИФНС России № 7 

по Костромской 

области 

Ерофеева Людмила 

Руслановна (4942) 

398-735 

21 
24.04.2018 

11:00 

Территориально 

обособленное рабочее место 

г. Нерехта, ул. К. Либкнехта, 

д. 30 

Межрайонная 

ИФНС России № 7 

по Костромской 

области 

Ерофеева Людмила 

Руслановна (4942) 

398-735 
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22 
25.04.2018 

11:30 

Территориально 

обособленное рабочее место 

п. Кадый, ул. Костромская, д. 

1 А 

Межрайонная 

ИФНС России № 7 

по Костромской 

области 

Ерофеева Людмила 

Руслановна (4942) 

398-735 

23 
25.04.2018 

14:30 

Территориально 

обособленное рабочее место 

п. Островское, ул. Советская, 

д. 53 

Межрайонная 

ИФНС России № 7 

по Костромской 

области 

Ерофеева Людмила 

Руслановна (4942) 

398-735 

24 
26.04.2018 

11:00 

Зал заседаний 

администрации 

Кологривского 

муниципального района 

г. Кологрив, ул. Набережная 

р. Киченки, д. 13 

Межрайонная 

ИФНС России № 3 

по Костромской 

области 

Кашина Любовь 

Сергеевна (49446) 

20-864 

25 
26.04.2018 

11:30 

Территориально 

обособленное рабочее место 

г. Буй, пл. Революции, д. 12 

Межрайонная 

ИФНС России № 7 

по Костромской 

области 

Ерофеева Людмила 

Руслановна (4942) 

398-735 

26 
26.04.2018 

14:30 

Территориально 

обособленное рабочее место 

п. Сусанино, ул. 

Октябрьская, д. 2 

Межрайонная 

ИФНС России № 7 

по Костромской 

области 

Ерофеева Людмила 

Руслановна (4942) 

398-735 

27 
26.04.2018 

15:00 

Межрайонная ИФНС России 

№ 6 по Костромской области 

г. Шарья, ул. Чапаева, д. 32, 

3 этаж, каб.№ 11 

Межрайонная 

ИФНС России № 6 

по Костромской 

области 

Турцева Марина 

Александровна 

(49449) 23-025 

 

 

 


