от 02.04.2018 № 09-37/.....@

ГРАФИК

проведения налоговыми органами Костромской области в апреле 2018 года публичных рабочих совещаний открытых классов по обсуждению вопросов, связанных с особенностями новых требований законодательства о применении контрольно-кассовой техники.

- T W T A						
№ п/п	Дата и время проведения мероприятия	Место и адрес проведения мероприятия	Наименование налогового органа — организатора мероприятия	Ответственные лица за организацию мероприятия		
1	04.04.2018 11:00	Межрайонная ИФНС России № 3 по Костромской области г. Мантурово, ул. Больничная, д. 5, кабинет № 9	Межрайонная ИФНС России № 3 по Костромской области	Кашина Любовь Сергеевна (49446) 20-864		
2	05.04.2018 14:00	ИФНС России по г. Костроме г. Кострома, ул. Кузнецкая, д. 18, кабинет № 208	ИФНС России по г. Костроме	Орлов Андрей Борисович (4942) 392-760		
3	10.04.2018 11:00	Территориально обособленное рабочее место с. Пыщуг, ул. Первомайская, д. 9	Межрайонная ИФНС России № 6 по Костромской области	Турцева Марина Александровна (49449) 23-025		
4	10.04.2018 14:00	Территориально обособленное рабочее место с. Георгиевское, ул. Советская, д. 33	Межрайонная ИФНС России № 6 по Костромской области	Турцева Марина Александровна (49449) 23-025		
5	11.04.2018 10:00	Зал заседаний комании ООО «Компания Тензор» г. Кострома, ул. Лесная, д.11	Межрайонная ИФНС России № 7 по Костромской области	Ерофеева Людмила Руслановна (4942) 398-735		
6	12.04.2018 11:00	Территориально обособленное рабочее место г. Нея, ул. Любимова, д. 21, кабинет № 4	Межрайонная ИФНС России № 3 по Костромской области	Кашина Любовь Сергеевна (49446) 20-864		
7	12.04.2018 11:30	Территориально обособленное рабочее место п. Поназырево, ул. Мира, д. 4	Межрайонная ИФНС России № 6 по Костромской области	Турцева Марина Александровна (49449) 23-025		
8	12.04.2018 14:00	Зал заседаний администрации Парфеньевского муниципального района с. Парфеньево, ул. Маркова, д. 17	Межрайонная ИФНС России № 3 по Костромской области	Кашина Любовь Сергеевна (49446) 20-864		
9	12.04.2018 14:00	ИФНС России по г. Костроме г. Кострома, ул. Кузнецкая, д. 18, кабинет № 208	ИФНС России по г. Костроме	Орлов Андрей Борисович (4942) 392-760		

10	13.04.2018 10:00	Межрайонная ИФНС России № 2 по Костромской области г. Галич, пл. Революции, д. 25	Межрайонная ИФНС России № 2 по Костромской области	Федорова Наталья Викторовна (49437) 37-246
11	13.04.2018 10:30	Территориально обособленное рабочее место п. Антропово, ул. Свободы, д. 7	Межрайонная ИФНС России № 2 по Костромской области	Волохова Наталья Викторовна (49430) 41-384
12	13.04.2018 11:00	Территориально обособленное рабочее место г. Солигалич, ул. Вылузгина, д. 4	Межрайонная ИФНС России № 2 по Костромской области	Никитина Ольга Дмитриевна (49436) 51-010
13	13.04.2018 11:00	Территориально обособленное рабочее место г. Чухлома, ул. Советская, д.	Межрайонная ИФНС России № 2 по Костромской области	Комарова Светлана Алексеевна (49441) 22-370
14	17.04.2018 10:30	Территориально обособленное рабочее место с. Павино, ул. Октябрьская, д. 6	Межрайонная ИФНС России № 6 по Костромской области	Турцева Марина Александровна (49449) 23-025
15	17.04.2018 11:00	Зал заседаний администрации Макарьевского муниципального района г. Макарьев, пл. Революции д. 8	Межрайонная ИФНС России № 3 по Костромской области	Кашина Любовь Сергеевна (49446) 20-864
16	17.04.2018 11:00	Территориально обособленное рабочее место п.г.т. Красное-на-Волге, ул. Ракетная, д. 1 А	Межрайонная ИФНС России № 7 по Костромской области	Ерофеева Людмила Руслановна (4942) 398-735
17	17.04.2018 12:00	Территориально обособленное рабочее место п. Вохма, ул. Советская д. 39 А	Межрайонная ИФНС России № 6 по Костромской области	Турцева Марина Александровна (49449) 23-025
18	17.04.2018 13:45	Территориально обособленное рабочее место с. Боговарово, ул. Победы д. 32	Межрайонная ИФНС России № 6 по Костромской области	Турцева Марина Александровна (49449) 23-025
19	18.04.2018 11:00	Территориально обособленное рабочее место г. Волгореченск, ул. Имени 50-летия Ленинского Комсомола, д. 48	Межрайонная ИФНС России № 7 по Костромской области	Ерофеева Людмила Руслановна (4942) 398-735
20	23.04.2018 11:00	Территориально обособленное рабочее место п. Судиславль, ул. Советская, д. 28	Межрайонная ИФНС России № 7 по Костромской области	Ерофеева Людмила Руслановна (4942) 398-735
21	24.04.2018 11:00	Территориально обособленное рабочее место г. Нерехта, ул. К. Либкнехта, д. 30	Межрайонная ИФНС России № 7 по Костромской области	Ерофеева Людмила Руслановна (4942) 398-735

		T		-
22	25.04.2018 11:30	Территориально обособленное рабочее место п. Кадый, ул. Костромская, д. 1 А	Межрайонная ИФНС России № 7 по Костромской области	Ерофеева Людмила Руслановна (4942) 398-735
23	25.04.2018 14:30	Территориально обособленное рабочее место п. Островское, ул. Советская, д. 53	Межрайонная ИФНС России № 7 по Костромской области	Ерофеева Людмила Руслановна (4942) 398-735
24	26.04.2018 11:00	Зал заседаний администрации Кологривского муниципального района г. Кологрив, ул. Набережная р. Киченки, д. 13	Межрайонная ИФНС России № 3 по Костромской области	Кашина Любовь Сергеевна (49446) 20-864
25	26.04.2018 11:30	Территориально обособленное рабочее место г. Буй, пл. Революции, д. 12	Межрайонная ИФНС России № 7 по Костромской области	Ерофеева Людмила Руслановна (4942) 398-735
26	26.04.2018 14:30	Территориально обособленное рабочее место п. Сусанино, ул. Октябрьская, д. 2	Межрайонная ИФНС России № 7 по Костромской области	Ерофеева Людмила Руслановна (4942) 398-735
27	26.04.2018 15:00	Межрайонная ИФНС России № 6 по Костромской области г. Шарья, ул. Чапаева, д. 32, 3 этаж, каб.№ 11	Межрайонная ИФНС России № 6 по Костромской области	Турцева Марина Александровна (49449) 23-025